
SETTORE

SISTEMA INFORMATIVI ASSOCIATI
---

SIA

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 129 del 04/03/2014

Registro del Settore

N.  4 del  04/03/2014

Oggetto: Rideterminazione  dei  residui  attivi  e  passivi,  accertamenti  e 
impegni al 31/12/2013



Oggetto: Rideterminazione dei residui  attivi  e  passivi,  accertamenti  e  impegni al 
31/12/2013.

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

Visto l'art. 28 del vigente Regolamento di contabilità, approvato con D.C. n. 6 del 
27/02/2008;

Visti, il punto 14, i punti dal 30 al 33 e dal 75 al 79  del  Principio contabile n. 2 per gli 
enti locali dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità degli enti locali;

Visto l'elenco dei residui passivi attribuiti al  Settore SIA Sistemi Informativi Associati  
relativi agli esercizi 2012 e precedenti, nonché quello di accertamenti e impegni della gestione 
di  competenza  2013,  non  incassati  e  pagati  entro  il  31/12/2013,   e  quindi  da  riportare 
nell'esercizio 2014, come da tabulati allegati;

Ritenuti corretti gli elenchi sopra descritti, in quanto corrispondenti alla reale situazione 
dei crediti esistenti ed alle somme effettivamente impegnate al 31/12/2013;

DETERMINA

di approvare il riaccertamento dei residui passivi relativi agli esercizi 2012 e precedenti e degli 
accertamenti e impegni al 31/12/2013, da riportare nell'esercizio 2014, come da tabulati allegati  
n. 1, 2, 3 parti integranti e sostanziali del presente atto;

di inviare il presente atto al Settore S2 per essere allegato all'elenco generale dei residui attivi  
e passivi ai fini dell'approvazione del Rendiconto dell'Esercizio 2013.



Il Dirigente di Settore  Patrizia Mantovani ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Rideterminazione dei 
residui attivi e passivi, accertamenti e impegni al 31/12/2013 ”,  n° 4 del registro di Settore in data  
04/03/2014

Patrizia Mantovani



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno 04/03/2014 al giorno 19/03/2014.



Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia 
analogica è conforme al documento informatico originale in tutte le sue componenti.


